
盛岡となん支援学校 同窓会総会並びに懇親会 

 

 秋分の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より皆様におかれましては同窓会へのご協力を頂きまして誠にありがと

うございます。 

 さて、この度は６年ぶりとなる同窓会総会並びに懇親会を下記のとおり開催

いたします。 

久しぶりに旧友や当時の職員の皆さんとあの頃を振り返りながら近況などを

語り合う場になれば幸いです。 

 

 岩手県立盛岡となん支援学校同窓会 会長 

熊 谷 佳 久 

 

１ 期 日   令和６年 11月 10日（日）総 会 10：00～11:20 

（受付 9：30～） 

懇親会 12：00～14:00 

（受付 11：30～） 

 

２ 会 場   ホテルメトロポリタン盛岡 （盛岡市盛岡駅前通１－４４） 

        〈総 会〉 姫神（４階） 10：00～ 

        〈懇親会〉 岩手（４階） 12：00～ 

 

３ 会 費   お一人様６，０００円  当日、受付でお願いします。 

        （同伴者についても６，０００円です。） 

  

４ その他   総会、懇親会にて、ご挨拶を賜りたくお願い申し上げます。 

 

※ホテルメトロポリタン盛岡 地図 

 

 

 

 

 

 

 



問い合わせ 

岩手県立盛岡となん支援学校内 

同窓会事務局 浅里 恵 

       中嶋 健太 

電話  019-601-2227 

FAX  019-698-4352 

E-mail ptf11-k_1-komatsu@iwate-ed.jp 

 

 

〇（同窓会員の方へ）令和６年度分同窓会年会費について 

 今年度分の年会費１，５００円を納入願います。 

・総会・懇親会当日にご持参いただける場合 

受付にて納入していただきます 

・ゆうちょ銀行口座からの振り込みの場合 

口座番号（記号）１８３４０ （番号）１１１２２４４１  

口座名 岩手県立盛岡となん支援学校同窓会 

 ・他の金融機関からの振込みの場合 

  （店名）八三八（読み ハチサンハチ） 

（店番）８３８ （預金種目）普通預金 

  （口座番号）１１１２２４４ 

 ※お振込みの際の手数料について、別途料金が発生いたしますので各自ご確

認願います。 

    

 


